Okolim Dusejova

Vysledkova listina 5. ro€niku

TJ Sokol DuSejov

Datum: 29.6.1984 Poradatel:
Reditel Friedl Rudolf Vrchni rozhodéi:
Casomeéric: Ostatni rozhodg¢i:
Trat> 11,4 km Velky okruh. Silnice IIl.tf.+ asfaltové mistni Pocasi:
komunikace
7. zavod soutéZe - Pohar Bé&Zce Vysociny 1984
Pofadi  Start.
Kat. Celk. ¢islo Zavodnik Narozen Klub

1 4 4
2 6 6
3 9 9
4 11 11
5 13 13
6 24 21
7 25 22
8 31 27
9 36 29
10 38 31
11 42 33
12 53 39
1 1 1
2 2 2
3 3 3
4 5 5
5 7 7
6 8 8
7 10 10
8 12 12
9 14 14

10 15 15
11 17 16

13 20 18
14 22 19

16 26 23
17 27 24
18 28 25
19 30 26

21 37 30
22 40 32

24 48 35

25 50 37
26 56 41

15. Unora 2014

Kategorie: A1 - Muzi 18 - 29 let

Hadrava Karel 1956
Ondrak Bohumir 1963
Hotar Pavel 1963
Zidek Frantisek 1955

Balik Stanislav 1958
Brozek JiFi 1961
Ruchar Jaroslav 1956
Pecka Vladimir 1959

Zimola Bohuslav 1957
Pech Pavel 1956
Brozek Petr 1962
Vondracek Ludék 1961

Kategorie: A30 - Muzi 30 - 39 let

Svoboda Oldfich 1952
Hubacek Petr 1949
Jefrabek Zdenék 1954
Hicl JiFi 1947
Novotny Josef 1948
Spadek JiFi 1952
Zdimera Milan 1952
Krechler Miroslav 1952
Opavsky Josef 1952

Kucera Frantisek 1945
Jifik Jaroslav 1946
Stoklasek Frantisek 1946
Svoboda Bohumil 1949

Dvoriak Petr
Vyskogil Milan
Briza Vlastislav
Spilnar Frantisek
Rohacek Josef
Roubal Vladimir
Koza Pavel xx

1947
1952
1945
1953
1950
1947

Novak Bohumil 1947
Zdimera Jan 1954
Karasek Josef 1948
Smejkal JiFi 1945
Bulant Jifi 1950
Vik Radek xx

Jihlava Atletika

Nové Mésto na Mor.
Jihlava Datalusk
Pelhfimov

Jihlava Sokol Bedfichov
Jihlava Modeta - SK
Jihlava Sokol Bedfichov
Jihlava Modeta
Véznice TJ

Novy Rychnov

Jihlava Modeta - SK
Dusejov TJ Sokol

Jihlava Spartak

Nové Mésto na Mor. AO
Nové Mésto na Mor.
Jihlava Sokol Bedfichov
Chrudim AFK

Stonarov TJ Sokol
DusSejov TJ Sokol
Jihlava Jezek Team
Jihlava Sokol Bedfichov
Pelhfimov Spartak
Jihlava Spartak
Stonarov TJ Sokol
Pelhfimov Spartak
Jihlava Sokol Bedfichov
Jihlava Modeta - SK
Jihlava Spartak

Trest TJ Slavoj

Jihlava Nemocnice
Jihlava Bézec Vysociny
Hodonin L 100

Jihlava BéZec Vysociny
Krasonov (HB)

Dusejov TJ Sokol
Jihlava Datalusk
MiroSov Jedlov (JI)
Jihlava Modeta

Pecinka Zdenék mi

Vykon

40:47
41:37
42:21
42:58
43:08
45:53
45:59
47:33
49:25
49:29
51:49
59:00

38:41
39:02
40:41
41:04
41:57
42:01
42:30
43:01
43:15
43:17
44:03
45:00
45:08
45:35
45:38
46:04
46:33
46:35
47:16
48:35
49:27
50:45
53:42
53:45
54:37

1:03:46

Body

9,457
9,242
9,052
8,893
8,850
8,139
8,113
7,708
7,225
7,208
6,605
4,748

10,000
9,910
9,483
9,384
9,156
9,138
9,013
8,880
8,819
8,811
8,613
8,367
8,333
8,216
8,203
8,091
7,966
7,958
7,781
7,441
7,217
6,881
6,118
6,105
5,881
3,516
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Poradi

Kat. Celk.

16
18
21
29
32
33
35
39
41
43
46

2 OWOWOONOOGBABWN-

—

44
2 45
3 51

—

54
2 57

—

49
2 52
3 55

15. Unora 2014

Start.
Cislo

51
52
53
54
55

57
58

60

63

61

64

71
72

36
38
40

Zavodnik

Kategorie: B40 - Muzi 40 - 49 let

Bures Petr 1944
Ondrak Bohumir 1936
Havelka Alois 1940
Bradac Alois 1940

Klimes Vladimir 1940
Juda Karel 1944
Domansky Ivo 1938
Vantuch Vaclav 1936

1937
1944
1943

Pycha Miroslav
Zach Jaroslav
Bobek Lubomir

Narozen Klub

Nové Mésto na Mor. TJ
Nové Mésto na Mor. TJ
Praha Lokomotiva
Zdar n. Saz. Orel
Jihlava Spartak

Trebi¢ TJ Spartak
Praha AVC

Jihlava Sokol Bedfichov
Jihlava Spartak

Jihlava Liga 100
Jihlava Modeta

Kategorie: B50 - Muzi 50 let a starsi

Krubl Milo$ 1930
Zdimera Miroslav 1929
Samuel Josef 1924

Kategorie: C - Zeny nad 18 let

Valecka Zdena vd Dubova 1961
Vachova Irena vd Pechova 1964

Kategorie: Z1 - zaci do 15 let

Koza Petr xx
Zaboj Petr
Karasek Vitézslav

1972
1975

Jihlava RH
Pisek Jitex
Jihlava Sokol Bedfichov

Dusejov TJ Sokol
DusSejov TJ Sokol

Hodonin
DusSejov TJ 2000
Dusejov TJ Sokol

Vykon

43:36
44:24
45:18
46:49
47:37
47:46
48:46
49:37
51:27
52:06
53:39

52:16
52:54
55:41

1:02:31
1:33:51

54:10
57:20
1:02:49

Body

10,000
9,817
9,610
9,262
9,079
9,044
8,815
8,620
8,200
8,050
7,695

8,012
7,867
7,229

10,000
4,988

5,997
5,179
3,761
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